-  Contrôles réglementaires, 

-  Démarrage et arrêt du chauffage,  

-  Dépannage,  

-  Interventions en astreinte 24h/24 7j/7. 

La durée du contrat est conclue pour 1 AN. 

Le montant de la prestation annuelle est de 3 326 € HT, soit un montant total de 3 991.20 € TTC (trois 

mille neuf cent quatre-vingt-onze euros et vingt centimes toutes taxes comprises).  

Madame la Directrice Générale des Services de la Commune et Monsieur Le Trésorier Principal 

Municipal de Saint Estève, sont chargés chacun en ce qui le concerne de l’application de la présente